TEMPERATUR
08.10
10
/2
00
8
Irr
tu
m
 u
nd
  Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
alt
en
Ah
lb
or
n
M
es
s-
un
d
Re
ge
lu
ng
ste
ch
ni
k
Gm
bH
 ●
83
60
7
Ho
lzk
irc
he
n
●
De
ut
sc
hl
an
d
●
Te
l.
+4
9
80
24
 3
00
7
0
●
FA
X.
 +
49
 8
02
4
30
07
 10
0088
Messelement: NiCr-Ni Kl. 2 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+250 °C
Thermoband, elektr. nicht isoliert
T90: * 2 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m PVC
L = 100 mm Best.-Nr. FTA1535L0100H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA1535LxxxxH
Messelement: NiCr-Ni Kl. 1 *
Messspitze: Einsatzbereich -50...+500 °C
Silberplättchen,
gefedert, elektr. nicht isoliert
T90: * 2 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m PVC
L = 150 mm Best.-Nr. FTA420L0150H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA420LxxxxH
* allgemeine Technische Daten siehe Seite 08.03
Messelement: NiCr-Ni Kl. 2 *
Messspitze: Einsatzbereich -200...+250 °C
Thermoband, gekreuzt,
elektr. nicht isoliert
T90: * 1,5 s
Handgriff: * 127 mm
Kabel: 1,5 m PVC
L = 100 mm Best.-Nr. FTA153L0100H
L = 200 mm Best.-Nr. FTA153L0200H
L = ca. 180 mm abgewinkelt 45°, 160/50mm
Best.-Nr. FTA1533L0180H
NiCr-Ni-Fühler mit Handgriff Typ FTA153LxxxxH
für Oberflächenmessung
für Oberflächenmessung
für Oberflächenmessung an ebenen, metallischen Oberflächen
Federweg
ca 5mm
Nadine
Pewa